MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2015
aruandeaasta I6pp: 31.12.2015

nimi: mittetulundusiihing TALLINNMEETING

registrikood: 80178002

tanava nimi, J. Parna tn
maja ja korteri number: 3-6

linn: Tallinn
maakond: Harju maakond
postisihtnumber: 10128

telefon: +372 5062390
faks: +372 6677995

e-posti aadress: sirjie@ekjl.ee



mittetulundusiihing TALLINNMEETING

Sisukord

Tegevusaruanne
Raamatupidamise aastaaruanne
Bilanss
Tulemiaruanne
Rahavoogude aruanne
Netovara muutuste aruanne
Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestuspbhimdétted
Lisa 2 Raha
Lisa 3 Nduded ja ettemaksed
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvélad
Lisa 5 Materiaalne p&hivara
Lisa 6 Laenukohustused
Lisa 7 Vdélad ja ettemaksed
Lisa 8 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
Lisa 9 Tulu ettevGtlusest
Lisa 10 T6djéukulud
Lisa 11 Seotud osapooled

Aruande allkirjad

2015. a. majandusaasta aruanne

© 00 00 N o o A b W

e i i < o T
a A W W W N N B O O



mittetulundusiihing TALLINNMEETING 2015. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

MTU Tallinnmeetingu p&hitegevus spordiklubide tegevus (EMTAK 93121).

2015. aastal korraldas mittetulundusiihing the Uleriigilise kergejustikuurituse.

Kiimnendat korda toimuv teatejooks on jdudnud oma mastaabilt iiheks suurimaks laste ja noorte spordilrituseks, 2015. aastal osales 18
erinevas kohas Ule Eesti rohkem kui 8000 lapse. Heategevuslikku teatejooksu korraldame alates 2005. aastast ja kavatseme seda kindlasti
jatkata. Heategevusliku teatejooksuga toetame liilkumisvdime kaotanud laste ravi Haapsalus Neuroloogilises Rehabilitatsioonikeskuses.
2015. aastal oli mittetulundusiihingus 4 liiget, kes tegutsevad uhiskondlikel alustel.

Klubis on 4 harrastussportlast.

Juhatuse liikmetele mingeid rahalisi valjamakseid ega toetusi ei tehtud.

2016. aastal on kavas jatkata peamiste suundadega nagu Urituste korraldamine, sportlaste toetamine ja pd6rata enam tahelepanu
likumisharrastusega seotud tegevustele.

2015. aasta oli klubile edukas.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2015 31.12.2014 Lisanr
Varad
Kaibevara
Raha 1466 1802 2
Noéuded ja ettemaksed 11 539 10 759 3
Varud 3527 3591
Kokku kaibevara 16 532 16 152
P6hivara
Materiaalne p&hivara 1366 2068 5
Kokku p&hivara 1366 2068
Kokku varad 17 898 18 220
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused 12 335 23 965 6
Vélad ja ettemaksed 7 458 7 880 7
Kokku luhiajalised kohustused 19793 31845
Kokku kohustused 19 793 31845
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem -13 625 -13 641
Aruandeaasta tulem 11730 16
Kokku netovara -1895 -13 625
Kokku kohustused ja netovara 17 898 18 220
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Annetused ja toetused
Tulu ettevdtlusest
Kokku tulud

Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Jagatud annetused ja toetused
Mitmesugused tegevuskulud
To6j6ukulud
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Kokku kulud

P&hitegevuse tulem

Intressikulud

Aruandeaasta tulem

2015

35535
20573
56 108

-27 020
-14 068
-2104

-702
-43 894
12214
-484
11 730

2014

33258
40 903
74 161

-45 081
-17 241
-3510
-7 775
-59

-73 666
495
-479

16
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Kokku korrigeerimised
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Varude muutus
Pdhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus
Makstud intressid
Kokku rahavood p&hitegevusest
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse p8hivara soetamisel
Kokku rahavood investeerimistegevusest
Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud
Saadud laenude tagasimaksed
Kokku rahavood finantseerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I8pus

2015

12 214

702
702
-780
64
-422
-484

11 294

15952
-27 582
-11 630

-336
1802
-336
1466

2015. a. majandusaasta aruanne

2014 Lisanr

495

59 5
59
2295

300
-479
2670

-2 127
-2127

400
-400

543

1259 2
543

1802 2
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2013
Aruandeaasta tulem
31.12.2014
Aruandeaasta tulem

31.12.2015

Akumuleeritud tulem

-13 641
16

-13 625
11730

-1895

Kokku netovara

2015. a. majandusaasta aruanne

-13 641
16

-13 625
11730

-1 895



mittetulundusiihing TALLINNMEETING 2015. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon
RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANDE KOOSTAMISEL KASUTATUD ARVESTUSPOHIMOTTED

Mittetulundusiihingu Tallinnmeeting 2015.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi

hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestusp8him&tetele ning selle pdhinduded on
kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ning Vabariigi Valitsuse ja rahandusministri vastavasisulistes maarustes,

mida téiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantud juhendid.

Mittetulundusuihing Tallinnmeeting kasutab tulemiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande
skeemi nr.1.

Raamatupidamise aastaaruanne on eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha, arvelduskontode jaake ning kuni 3-kuulisi tahtajalisi deposiite.

Rahavoogude aruandes kajastatakse sihtasutuse aruandeperioodi laekumisi ja valjamakseid, rihmitatuna vastavalt nende eesmargile
pdhitegevuse, investeerimistegevuse ja finantseerimistegevuse rahavoogudeks. PShitegevuse rahavoogusid kajastatakse kaudsel meetodil.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning vélisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Valisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks vBetud Euroopa Keskpanga valuutakursid tehingu toimumise péeval. Valisvaluutas
fikseeritud monetaarsed varad ja — kohustused 31.12.2015 on Umberhinnatud eurodesse Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel,

mis kehtisid bilansipaeval. Vélisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on tulude-kulude aruandes kajastatud perioodi tuluna vdi kuluna.

Néuded ja ettemaksed

Ostjate tasumata summad

Ostjatelt tasumata summad hinnatakse bilansis lahtuvalt laekumise tdenédosusest. Seejuures hinnatakse iga konkreetse kliendi laekumata
arvet eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevdime kohta. Lootusetud nduded kantakse bilansist vélja.

Varud

Varud vOetakse arvele soetusmaksumuses.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalne pShivara

Pdhivaraks loetakse varasid kasuliku toeaga Ule Uihe aasta ja maksumusega Ule 639 euro. Varad, mille kasulik tddiga on ule Ghe aasta,

kuid mille soetusmaksumus on kuni 639 euroni, kantakse 100%-liselt kuludesse nende soetamisel. Kuludesse kantud vahevaartusliku pdhivara
lle peetakse arvestust bilansivaliselt.

Amortisatsiooninormid maéaratakse igale p&hivarale eraldi sdltuvalt selle kasulikust tddeast ning rekonst-rueerimisvéljaminekute puhul séltuvalt
rendiperioodi pikkusest.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Amortisatsioonimaarad aastas on pShivara gruppidele jargmine:

* Muu inventar (arvutid), kontoritehnika ja sisseseade - 33% .

Pdhivara arvelevitmise alampiir 639
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Kasulik eluiga p&hivara gruppide 1dikes (aastates)
P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga

Muu inventar 4

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimine

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel on lahtutud tulude-kulude vastavuse printsiibist . Valitsuse sihtfinantseerimine, mida
saadi eelmise perioodi tegevuskulude kompenseerimiseks, arvestatakse selle perioodi tuluna, millal sihtfinantseerimise summat
saab usaldusvaérselt ja objektiivselt méarata ning kui laeckumine on tdenéoline.

Tulud

Tulu toodete milgist kajastatakse raamatupidamises siis, kui on taidetud kdik jargnevad loetletud tingimused:

a) olulised omandiga seonduvad riskid ja hiived on lainud tle mudjalt ostjale;

b) muujal ei ole jatkuvalt niisugust haldamisvastutust, mida seostatakse omandiga ning puudub kontroll kauba v&i toote Lile;

¢) tulu mlugitehingust saab usaldusvaarselt mddta;

d) tehingust saadav tasu laekumine on téenaoline,

e) tehinguga seotud kulutusi on vdimalik usaldusvaarselt hinnata.

Intressitulu, litsentsitasusid kajastatakse tuluna siis, kui tulu laekumine on tdenaoline ja tulu suurust on vdimalik usaldusvaarselt hinnata.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2015 31.12.2014
Sularaha kassas 1146 1146
Arvelduskonto pangas 320 656
Kokku raha 1466 1802
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Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2015 Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi Lisa
12 kuu jooksul 1-5 aasta jooksul (le5 aasta nr
Nduded ostjate vastu 82 82 0 0
Ostjatelt
82 82 0 0
laekumata arved
Maksude ettemaksed
. . 872 872 0 0 4
ja tagasinduded
Muud nduded 10585 10 585 0 0
Viitlaekumised 10 585 10585 0 0
Kokku nduded ja
11 539 11 539 0 0
ettemaksed
31.12.2014 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi Lisa
12 kuu jooksul 1- 5 aastajooksul (le 5 aasta nr
Nduded ostjate vastu 0 0 0 0
Ostjatelt
0 0 0 0
laekumata arved
Muud nduded 10 707 10 707 0 0
Viitlaekumised 10 707 10 707 0 0
Ettemaksed 52 52 0 0
Tulevaste
. 52 52 0 0
perioodide kulud
Kokku nduded ja
10 759 10 759 0 0

ettemaksed

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2015 31.12.2014
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks Maksuvdlg

Kaibemaks 209 0 0 338
Uksikisiku tulumaks 0 0 0 106
Sotsiaalmaks 0 0 0 174
Kohustuslik kogumispension 0 0 0 11
Toéo6tuskindlustusmaksed 0 0 0 16
Ettemaksukonto jaak 663 0

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 872 0 0 645
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Lisa 5 Materiaalne pdhivara

(eurodes)

31.12.2013
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Ostud ja parendused
Muud ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2014
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2015
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Arvutid ja
arvutisusteemid

766

-766

766
-766

766

-766

Masinad ja
seadmed

766

-766

766
-766

766

-766

Muu

materiaalne

pdhivara

2127
2127

2127
-59
2068

-702

2127

-761
1366

Kokku

2015. a. majandusaasta aruanne

766

-766

2127
2127

2893
-825
2068

-702

2893

-1527
1366
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Lisa 6 Laenukohustused

(eurodes)

Luhiajalised laenud
Luhiajalised laenud

Luhiajalised laenud
kokku

Laenukohustused
kokku

Luhiajalised laenud
Luhiajalised laenud

Luhiajalised laenud
kokku

Laenukohustused
kokku

31.12.2015

12 kuu

jooksul

12 335

12 335

12 335

31.12.2014

12 kuu

jooksul

23 965

23 965

23 965

Lisa 7 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Volad tarnijatele
Vélad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vdlad
Intressivdlad
Muud viitvolad

Kokku vélad ja
ettemaksed

Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vodlad
Intressivdlad
Muud viitvolad

Kokku vélad ja
ettemaksed

31.12.2015

126

7332
7229

103

7 458

31.12.2014

188

645
7047
6 744

303

7 880

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

1-5aasta
jooksul

12335

12335

12 335

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

1-5aasta
jooksul

23 965

23 965

23 965

tle 5 aasta

tle 5 aasta

Intressimaar

Intressimaar

Jaotus jarelejaanud téahtaja jargi

12 kuu jooksul
126

7332
7229
103

7 458

1 -5 aasta jooksul

o o o o o o

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu jooksul

188

645
7047
6744

303

7 880

1 -5 aasta jooksul

o o o o o o

2015. a. majandusaasta aruanne

Alusvaluuta = LOpptéhtaeg
2% EUR 31.12.2016
Alusvaluuta = LOpptéhtaeg
2% EUR 31.12.2015
Lisanr
Ule 5 aasta

0

0
0 4

0

0

0
Lisa nr

Ule 5 aasta

0

0
0 4

0

0

0

0
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Lisa 8 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

31.12.2013 Saadud
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Annetused ja toetused 0 33758
Kokku sihtfinantseerimine
33758
tegevuskuludeks
Kokku sihtotstarbelised tasud,
) 0 33758
annetused ja toetused
31.12.2014 Saadud
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Annetused ja toetused 0 35535
Kokku sihtfinantseerimine
0 35535
tegevuskuludeks
Kokku sihtotstarbelised tasud,
. 0 35535
annetused ja toetused
Lisa 9 Tulu ettevdtlusest
(eurodes)
2015
Spordiklubide tegevus 20573
Kokku tulu ettevétlusest 20 573
Lisa 10 T66joukulud
(eurodes)
2015
Palgakulu 0
Sotsiaalmaksud 0
Kokku t86jdukulud 0

Raamatupidamiskohustuslasel ei ole to6tajaid.

Tagastatud Tulu 31.12.2014
-500 -33 258
-500 -33 258
-500 -33 258
Tagastatud Tulu 31.12.2015
0 -35535
0 -35535
0 -35535
2014
40 903
40 903
2014
-5 802
-1973
-7 775
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Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta 18pu seisuga

31.12.2015 31.12.2014

Flusilisest isikust liikmete arv 4 4

Saldod seotud osapooltega rihmade I6ikes
31.12.2015 31.12.2014
Nduded Kohustused Nduded Kohustused

Tegev- ja kérgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva 742 19 564 770 30735
voi olulise mdju all olevad
ettevGtjad
2015 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed
Tegev- ja kérgem juhtkond
ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning 15952 27 582
nende valitseva v0i olulise
mdju all olevad ettevétjad

2014 Saadud laenud Saadud laenude
tagasimaksed

Tegev- ja kdrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning 400 400

nende valitseva vGi olulise

mdju all olevad ettevétjad

Ettevdte loeb osapooli seotuks juhul, kui iiks osapool omab kontrolli teise osapoole (le vGi olulist m&ju teise osapoole &rilistele otsustele.
Seotud osapooled on:

*Emaettevdte(ning emaettevdte omanikud);

*TUtar- ja sidusettevotted;

*Teised sama konsolideerimisgrupi kuuluvad ettevotted;

*Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, valjaarvatud juhul, kui antud isikutel puudub v6imalus avaldada
olulist mGju ettevdte &rilistele otsustele. Lisaks on seotud odapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute 1&hisugulased ja nendega seotud ettevotted.

Aruandeaastal juhatuse liikmed tasu ei saanud.
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Aruande |8petamise kuupéev on: 17.06.2016

mittetulundusiihing TALLINNMEETING (registrikood: 80178002) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

SIRJE LIPPE Juhatuse liige 20.06.2016



Tegevusalad

Tegevusala

Spordiklubide tegevus

Sidevahendid
Liik
Faks
Mobiiltelefon

E-posti aadress

EMTAK kood
93121

Sisu
+372 6677995
+372 5062390

sirje@ekjl.ee

Pd&hitegevusala

Jah



